
DODATEK č. 3

ke SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍCH 
LESNICKÝCH ČINNOSTÍ A O PRODEJI DŘÍVÍ - do 31. 12. 2022

Číselný kód části veřejné zakázky : 125009 
Název části veřejné zakázky : Ruda nad Moravou

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Smlouva")

I. Smluvní strany

1. Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Hradec Králové, Nov>7 Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl AXII, vložka 540 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zastoupen Ing. Pavlem Indrou, ředitelem Krajského ředitelstvu Šumperk 
(dále jen „Lesy ČR")

a

2. KATR s.r.o.
se sídlem Potočná 334/5, 795 01 Stará Ves
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě,
oddíl C, vložka 71166
IČO: 25858947, DIČ: CZ25858947
zastoupená Ing. Františkem Příkaským, jednatelem
(dále jen „Smluvní partner") 

vzhledem k tomu, že

■ na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Provádění 
lesnických činností s prodejem dříví „při pni“ - duben 2018+“, ev.č.VZ: Z2018- 
001541, část VZ č. 3, kód části VZ 125009, název části VZ Ruda nad Moravou, byla 
mezi Lesy ČR a Smluvním partnerem uzavřena dne 26.3.2018 Smlouva o provádění 
komplexních lesnických činností a o prodeji dříví - do 31.12.2022 (dále jen 
„Smlouva"),

■ na předmětné SÚJ, pro kterou byla Smlouva uzavřena, došlo v důsledku objektivně 
nepředvídatelných okolností ke vzniku potřeby dodávky dalších pěstebních prací 
(sadebního materiálu), nad rámec Lesnických činností sjednaných ve Smlouvě, 
přičemž tyto Lesnické činnosti zcela neoddělitelně souvisí s Lesnickými činnostmi 
prováděnými Smluvním partnerem na základě Smlouvy, resp. jsou nezbytné 
pro řádné provedení komplexních Lesnických činností sjednaných Smlouvou pro 
danou SÚJ;

uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek.



II. Předmět dodatku

i. Smluvní partner se na základě tohoto Dodatku zavazuje provést pro Lesy ČR 
nad rámec prací, které byly sjednány ve Smlouvě, dodatečné práce (Lesnické činnosti - 
dále jen „Dodatečné práce").

Specifikace a cena Dodatečných prací sloužící jako podklad pro fakturaci:

- sadební materiál:

kód dřevina typ obal třída
cena

pro II.Q.2018 
Kč/tis.ks

cena pro 
I.Q.2020 
Kč/tis.ks

51250 HB sazenice PRK 5 mm 7.041,- 7.900,-

51260 HB sazenice PRK 6 mm 7-932,- 8.900,-

71250 ORC sazenice PRK 5 mm 7-932,- 8.900,-

71260 ORC sazenice PRK 6 mm 9-714," 10.900,-

Sjednaná cena bude pro další období upravována/valorizována v souladu s pravidly 
sjednanými ve Smlouvě.

2. Konkrétní rozsah Dodatečných prací realizovaných Smluvním partnerem na základě 
tohoto Dodatku, termíny jejich provedení, jakož i případně specifikace dalších 
podmínek provádění Dodatečných prací budou upřesněny prostřednictvím Pěstebních 
projektů vypracovaných Lesy ČR na základě Smlouvy a předaných Smluvnímu 
partnerovi v souladu s podmínkami sjednanými ve Smlouvě. Tyto Dodatečné práce 
budou v Pěstebním projektu specifikovány podle skutečných potřeb Lesů ČR. 
Na základě tohoto Dodatku nevzniká Smluvnímu partnerovi nárok na realizaci 
jakéhokoliv konkrétního objemu Dodatečných prací.

3. Smluvní strany se dohodly, že na provádění Dodatečných prací dle tohoto Dodatku 
se přiměřeně použijí veškerá ujednání (obchodní a platební podmínky) obsažená 
ve Smlouvě.

III. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran vyplývající 
ze Smlouvy tímto Dodatkem neupravené, zůstávají nezměněny a řídí se Smlouvou.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření smluvními 
stranami. Dnem uzavření Dodatku je den označený datem níže u podpisů smluvních 
stran. Pokud se data u podpisů smluvních stran liší, je dnem uzavření Dodatku den 
označený pozdějším datem.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou z nich.

Stránka 2 z 3



4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují 
obsah Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež 
jsou pro uzavření Dodatku rozhodující.

V Šumperku dne y( duben 2-02.0

Lesy České republiky, s. p.
Ing. Páve] Indra 
ředitel KŘ Šumperk

KATR s.r.o/.
Ing. FrantišéK Příkaský 
jednatel

Stránka 3 z 3






